[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7.04.2015                                                                                                          № 221
город Усть-Лабинск

 О назначении и проведении публичных слушаний по

 внесению изменений в Правила землепользования и застройки
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
 в части внесения изменений в градостроительный регламент
Руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 28, 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 17 Устава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 13 ноября 2012 года № 9, протокол №37 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по  внесению изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в части внесения изменений в градостроительный регламент:
1) изменить вид территориальной  зоны «ЦР. Зона объектов религиозного назначения» на  «ЦЗ. Зона учреждений здравоохранения» применительно к земельному участку с кадастровым номером 23:35:0523006:207, площадью 454кв.м в г.Усть-Лабинске, угол ул.Ленина и ул.Пролетарская (приложение №1);
2) изменить вид территориальной зоны «П.4.Зона предприятий и объектов V класса вредности» на  «Ж-1А. Зона индивидуальной усадебной жилой застройки» применительно к земельному участку с кадастровым номером 23:35:0531001:17 площадью 3459кв.м в г.Усть-Лабинске, ул.Коммунистическая, 222/ул.Октябрьская, 49 (приложение №2);

3) изменить вид территориальной зоны «Ц-1.Центральная зона обслуживания и деловой активности» на «Ж-СМ. Зона среднеэтажной многоквартирной жилой застройки» применительно к земельному участку с кадастровым номером 23:35:0523013:269 площадью 506кв.м в г.Усть-Лабинске, ул.Ленина, 64 Е (приложение №3).
2. Провести  заседание публичных слушаний 27 апреля 2015 года в 14-00 по адресу: г.Усть-Лабинск, ул.Ленина, 38, малый зал администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, по вопросам указанным в пункте 1 настоящего постановления.
3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:

1) организовать и провести публичные слушания;
2) подготовить заключение о результатах данных слушаний и представить его вместе с протоколом публичных слушаний главе Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

3) обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в районной газете «Сельская новь» и на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

4. Ознакомиться с  внесением изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» можно на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района - www.gorod-ust-labinsk.ru и в отделе по вопросам работы городского хозяйства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, по адресу: г.Усть-Лабинск, ул.Ленина, 38, 2 этаж, кабинет 2.14.

5. Установить срок приема замечаний и предложений по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» до 20 апреля 2015г с 8-00 до 17-00 ежедневно, кроме субботы и воскресенья, контактные телефоны: 8(86135)41015, 8(86135)40417.

6. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и на официальном сайте Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.Н.Анпилогова.

8. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          В.Н.Анпилогов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 7.04.2015г № 221
Графическое изображение

Фрагмент Карты градостроительного зонирования правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (земельный участок в г. Усть-Лабинск, угол ул. Ленина и ул. Пролетарская)

изменить зону ЦР

[image: image2.png]

на зону ЦЗ

[image: image3.png]

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          В.Н.Анпилогов
ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 7.04.2015г № 221

Графическое изображение

Фрагмент Карты градостроительного зонирования правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (земельный участок в г. Усть-Лабинск, ул. Коммунистическая, 222/ул. Октябрьская, 49)

изменить зону П-4

[image: image4.png]]

.
=

.*
~*

=

-

-

-
-

на зону Ж-1А

[image: image5.png]HE

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          В.Н.Анпилогов

ПРИЛОЖЕНИЕ №3

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 7.04.2015г № 221

Графическое изображение

Фрагмент Карты градостроительного зонирования правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (земельный участок в г. Усть-Лабинск, ул. Ленина 64 «Е»)

изменить зону Ц-1

[image: image6.png]

на зону Ж-СМ

[image: image7.png]*
.

-

-

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          В.Н.Анпилогов

_1489470852.bin

_1489471281.bin

_1489471379.bin

_1489471350.bin

_1489471174.bin

_1489470764.bin